Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 20 de março de 2020 Ano X - Edição nº 00967 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B0DB7BA6808C6B103DA965F46E31596

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00967 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PP010/2020.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B0DB7BA6808C6B103DA965F46E31596

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00967 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Uibaí, Estado da Bahia, através de sua Comissão de
Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital
do PREGÃO PRESENCIAL N.º 010/2020, marcado para o dia 23 de março de
2020, tendo por objeto a contratação de empresa especializada no fornecimento
de pneus e acessórios para serem utilizados nos veículos da Prefeitura do
Município de Uibaí – Bahia. Assim sendo, será publicado novo edital
oportunamente divulgado através do Diário Oficial do Município.

Motivo: Em virtude da pandemia do Corona Vírus, e da necessidade de
isolamento social, a fim de preservar a vida dos nossos cidadãos.

Jarbas da Silva Soares

Pregoeiro

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B0DB7BA6808C6B103DA965F46E31596

		2020-03-20T10:57:11-0300